Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 24 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5572AEFA5CDBE1F9436B9D61F1AA2EF6

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO Nº 28, DE FEVEREIRO DE 2017.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5572AEFA5CDBE1F9436B9D61F1AA2EF6

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto Financeiro nº

13.922.554/0001-98CNPJ:

de 28 de Fevereiro de 2017

Abre Crédito Suplementar no valor de R$

QUATROCENTOS E DOIS MIL SEISCENTOS REAIS

e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$

QUATROCENTOS E DOIS MIL SEISCENTOS REAIS

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

(

(

)

)

402,600.00

402,600.00

Souto Soares - Estado da Bahia

Código Especificação Valor R$

03.00.30 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2006 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

14,200.000 Recursos Ordinários

05.00.50 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2012 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

7,600.001 Educação - 25%

2021 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS E ADM DA SECRETARIA MUNC DE EDUCAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

281,700.001 Educação - 25%

07.00.70 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISM

2036 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS

Material de Consumo3390.30.00

30,500.000 Recursos Ordinários

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5572AEFA5CDBE1F9436B9D61F1AA2EF6

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto Financeiro nº

13.922.554/0001-98CNPJ:

de 28 de Fevereiro de 2017

Código Especificação Valor R$

09.00.90 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

2048 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUNIC. DE TRANSPORTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

1,300.000 Recursos Ordinários

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

1,200.000 Recursos Ordinários

11.01.10 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E RECURSOS HI

2052 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA SEC. MUN. DE AGRICULTURA E REC. HIDRICOS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

1,100.000 Recursos Ordinários

12.01.20 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E MEIO AMB

2054 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA E MEIO AMBIENTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

65,000.000 Recursos Ordinários

Total............. 402,600.00

Art. 2º - As Anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

. .

. .

Total.............

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em

contrário.

André Luiz Sampaio Cardoso

Gabinete do Prefeito, 28 de Fevereiro de 2017

Prefeito Municipal
CPF:196.397.195-04

0.00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5572AEFA5CDBE1F9436B9D61F1AA2EF6

		2017-05-24T11:40:48-0300